Руководителю Фонда  «Живи, малыш»
  Бычкову Е.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать материальную помощь в рамках программы «РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР».

1. Кому:_____________________________________________________________

2. Информация о лицензиях( для Юр. Лиц) :
________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Необходимые средства реабилитации с указанием наличий показаний к их применению: ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Сумма с указанием валюты _______________________________________________

5. Причины невозможности получения бюджетного финансирования (при наличии):____________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Группа в соцсетях, сайт (при наличии): __________________________________________
Не возражаю против использования всех переданных мной документов (фотографий и т.д.) в средствах массовой информации и Интернет в целях сбора благотворительных пожертвований на оказание материальной помощи (в случае одобрения заявки Фондом «Живи, малыш»)

Предоставляю свое согласие на обработку Благотворительным фондом «Живи, малыш» зарегистрированному по адресу: Россия, Свердловская обл., г. Нижний Тагил, Газетная, 77 А, оф.201, моих персональных данных, а именно: фамилии, имени, отчества, года рождения, адреса, телефонов, паспортных данных, фотографий, а также иной информации в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных». Обработка персональных данных проводится с целью оказания благотворительной помощи, для информирования общественности (третьих лиц) на официальных веб ресурсах БФ «Живи, малыш», страницах в сети Интернет, созданных Благотворительных фондом «Живи, малыш», а так же последующего предоставления отчетности уполномоченным органам.
Благотворительный фонд «Живи, малыш» вправе отказать в оказании благотворительной помощи,  без объяснения причины.

Паспорт: Серия ______ № ________________,
выдан: «_____»_____________ ________г., ____________________________________________________________________
(кем и когда выдан)
код подразделения _________________________________________________________
зарегистрированного по адресу: ______________________________________________
__________________________________________________________________________
Телефон __________________________________________________________________
Гос. пенс. страх. cвид-во ____________________________________________________
ИНН _______________________________

Дата:

Подпись: